РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

 муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

РЕШЕНИЕ

Об освобождении от арендной платы  ООО «Премиум»  арендатора  земель сельскохозяйственного назначения находящихся под водными объектами из земель фонда перераспределения.
             Рассмотрев ходатайство администрации МО «Шовгеновский район», и представленные  заявлении  арендатора  земельных участков сельскохозяйственного назначения находящиеся под водными объектами из земель фонда перераспределения, Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»:

РЕШИЛ:
         Освободить от арендной платы за 2016 год ООО «Премиум» в сумме  44718,64 рублей  арендатора земельных участков сельскохозяйственного назначения находящиеся под водными объектами из земель фонда перераспределения МО «Шовгеновский район».  Причина  невозможность  использования данных объектов по назначению из-за отсутствия притока воды и высыхания водной поверхности.
  Приложение:

1. Заявления арендатора.
2. Акт  обследования 10  декабря 2016 года.

3.  Фото объектов.

Глава администрации
МО «Шовгеновский район»                                                         А.Д. Меретуков
а. Хакуринохабль

20.12.2016 г
№ 536